
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 28 февраля 2023 года       № 35-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области от 15.12.2022 №109-р «Об 
утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального 
имущества Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, в связи с исполнением протокольных решений 

протокола заседания КЧС и ОПБ Сосновского муниципального округа от 

26.01.2023 №1, в связи с демонтажом дымоходной трубы бывшей котельной, 

расположенной по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, 

с.Елизарово, ул.Советская, д.1, корпус 1а, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 15.12.2022 № 109-р «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области на 2023 год» следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества Сосновского муниципального района Нижегородской области на 

2023 год пункт 8 следующего содержания: 

«8) Строительные материалы объекта недвижимости (металлическая 

труба и металлический пристрой к бывшей котельной), подлежащие 

разборке, расположенные по адресу: Нижегородская область, Сосновский 

район, с.Елизарово, ул.Советская, д.1, корпус 1а, строительный материал – 

железо». 



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в государственной 

информационной системе Торги по продаже государственного и 

муниципального имущества – new.torgi.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


